根据《中国科学院人员聘用制度实施办法》（科发人字

〔2016〕2 号）等文件要求，经人事部门资格条件审查、面

试（或含笔试）等程序，由相应的岗位聘用委员会投票提出

的拟聘推荐人选，经所务会审议通过确定王若男等 3 位同志

为中国科学院福建物质结构研究所公开招聘工作人员拟聘

用人选，现予以公示。

姓名 部门 岗位 岗位类别

王若男 鲍红丽组 副研究员 岗位 1

陈碧丽
厦门稀土中心

岳红军组
副研究员 岗位 1

孙海燕 黄小荥组 副研究员 岗位 1

公示时间：2025 年 8 月 27 日-2025 年 9 月 2 日。

公示期间如有异议，请以口头或书面形式向所人力资源

处反映。

联系电话：0591-63173817。

电子邮件：gwjp@fjirsm.ac.cn。

中国科学院福建物质结构研究所

人力资源处

2025 年 8 月 27 日

附：拟聘人员情况

姓名 性别 学历学位 毕业学校、专业或工作单位及职务

王若男 女 博士研究生

2012.09-2016.06，温州大学，材料科学与工程，学士

2016.09-2022.06，南京大学，化学，博士

2022.09-2024.09，厦门大学，博士后

2024.09 至今，待业

陈碧丽 女 博士研究生

2013.09-2017.07，中国石油大学（华东），化学，学士

2017.09-2022.12，厦门大学，能源化学，博士

2022.07-2025.07，厦门海辰储能科技股份有限公司，研发

资深工程师

2025.08 至今，待业

孙海燕 女 博士研究生

2013.09-2017.07，青岛农业大学，药学，学士

2017.09-2020.07，福建师范大学，材料化学，硕士

2020.09-2023.07，中国科学院大学，无机化学，博士

2023.07 至今，中国科学院福建物质结构研究所，博士后